aposlolicis conslitutionibus dcbitum obse-

quiun», et omnimoda observantia prœstclur;

quod iis in memoriam revocaverunl Trideu-

tinœ synodi Patres, sess. xxv, cap. 20, mul-

loque antea egregie declaravcrat imperafor
Carolus Magnus, suorum capitularium, lit: i,

cup.% ubi. poct demandatam omnibus suis

suliditis, rcclesiaslicàrum sanctionum obscr-

vantiam, hœcaddidil :Num nullo pactoagno-
sccre possumus qualiter nobis fideles exister?

possunt, qui Deo infidèles, et suis sacerdoti-

bus inobedientes apparuerint. Quaproplor
cunctis ditionum suaruin prœsidibus, et mi-

nistris suis injungens, ut omnes cl singulos
ad debitam obcdienliam ccclcsiœ legibus ex-

hibendamomnino compellcrenl gravissimas

quoque pœnas adversus eos indixit, qui hoc
prœstare negligerent, subdens inter alia

Qui autem in his (quod absit) aut négligentes

eisque inobedienles fuerint inventi, sciant se

nec in nostro imperio honores retinere, licet
etiam filii nostri fuerint, nec in palatio locum,

neque nobiscum aut cum nostris socielaiene

aut communionem ullam habere sed magis
sub districtione et ariditale pœnus luent.

» Volumus autem ut earumdem praesen-
tium transumptis etiam impressis, manu ali-

cujus notarii publici subscriptis et sigillo

personae in dignitate ecclcsiastica conslitulœ

munitis, eadem fides prorsus atlhibcalur,qu%

ipsis originalibus litteris adhiberelur, si fo-

rent exhibitaî vel ostensœ.
« Nulli ergo omnino hominum liceat haiic

paginam noslra? confirmationis, innovatio-

nis, approbationis, commissionis, invoca-

tionis, requisitionis, decreli et voluntalis in-

fringere, vel ei ausu temerario contraire si

quis autem hoç attentare pra)sunïpserit in-

dignationem omnipotentis Dei ac beatorum
Petri et Pauli apostolorum ejus se noverit

incursurum.

a Datum Romœ apud sà^nr.tam Mariam Ma-

jorem, anno liicaru.ilionis Dominiciu mille–

simo septingentesimo quinquagesimo primo,

quintodccimo caleiidas junii pontificatus
nostri anno undecimo.

« D. Card. Passioneus.

« J..Datarius.

« Visa~i

« De Curia J. C. Boscni.

« Loco -r Plumbi. J. B. Eugenius. »

Le pape PieVlI publia, Ici 3 seplenibre 1821
la huile Ecclcsiam a Jesu Chrislo contre les

Carbonari, nouvelle société de francs-ma-
çons cette bulle concerne principalement
l'Italie, Et le pape" Léon XII, dans sa.hulle

du 13 mars lo2C, défend, sous peine d'cx-

co:nmunicatio,u réservée au saint siège, à

tous les fldèles de faire partie d'aucunes so-

ciétés secTCles de les propager ou de les

favoriser. Quoique ces deux bulles n'aient